VW T-Cross R-Line 1.5 1 TSI ACT Navi Sitzheizung

PKW

Pret

TVA

Constructie
Inspectie tehnica
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul

CO2 (WLTP)

Consumul lent (WLTP)
Mediul de consum (WLTP)
Consumul rapid (WLTP)

Consumul foarte rapid
(WLTP)

Consumul combinat
(WLTP)

ID-Vehicul

Optionale:

43.785 EUR

Rambursare

Masina de teren / pick-up
Neu

110 KW (150 CP)

1.495 ccm

Benzina

Negru
Direktschaltgetriebe/DSG-
Automatik

Vehicul nou
139,30 G/100 km*
7,80 L/ 100km*
6,00 L / 100km*
5,30 L / 100km*
6,30 L / 100km*

6,20 L / 100km*
2VZ-ALS440

JSENGER

Contact:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: thomas.voelker@auto-senger.de
E-mail: matthias.scheel@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

@

senger-maobility.de

Kraftstoff Benzina, TUV/AU neu, Control voce, Camera de luat vederi spate, Sistem de naviga-
tie, Carlig remorcare detasabil, Sistem aer conditionat dublu, Matrix LED-Scheinwerfer, Lumina
curbata, Stoff R-Line, Sistem de alarma, Tempo-Begrenzer, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio,
Geamuri full electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), deep black
perleffekt, Soundsystem, Grau Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane),
Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer
de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d-TEMP, Servo directie, Indicator temperatura ex-
terioara, Geamuri fumurii, Balustrada de acoperis, Bancheta spate despartita, Isofix-System,
Scaune comfort, Tetiere spate, Volan piele, Volan reglabil, Mittelarmlehne, Microfiltru polen

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8.757 -

35.028,-

6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
7.715,-
42.656,-
13.136,-

615,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.









